
Exekutorský ú ad Praha 4, Novodvorská 1010 - P.O.B. 44, 142 00 Praha 4 
S o u d n í  e x e k u t o r  J U D r .  D a g m a r  K u ž e l o v á  

tel : 261 34 42 21, 777046325, e-mail: exekutor@aaaexekuce.cz, www.aaaexekuce.cz 
    

Spis. zn.:  046 Ex 270/10 - 113 
Usnesení 

Soudní exekutor JUDr. Dagmar Kuželová, pov ený provedením exekuce na základ  
usnesení, které vydal Okresní soud v Semilech,  dne 9.8.2010, j. 7Exe 991/2010-26, kterým byla 
na ízena exekuce exeku ního titulu, jímž je pravomocný a vykonatelný notá sky zápis sp. zn. N 
42/2009, NZ 39/2009, který vydal JUDr. František Bou ek, notá , Notá ská kancelá  Teplice, 
Krupská 264/12, dne 30.1.2009,  k uspokojení pohledávky oprávn ného: eskoslovenská obchodní 
banka, a.s., Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, I :00001350,  proti povinným : 1) FOTOPLUS, spol. s 
r.o., I :64940951, Na Balkán  812/21, 130 00  Praha 3-Vyso any, 2) Ing. ubomír  Borz, Bozkov 149, 
512 13 Bozkov, I :67807119, nar. 23.4.1968, práv. zast. Mgr. Lud k Šikola, advokát, Dvo ákova 13, 
602 00 Brno, v ástce 2 573 667,06 K  s p íslušenstvím a náklad  exekuce, ve v ci prodeje 
nemovitostí povinného ing. ubomíra Borze vydává tuto 
  

dražební vyhlášku : 
 

I. Další dražební jednání se koná dne 11.06.2013 ve 13.30 hodin v sídle soudního exekutora 
JUDr. Dagmar Kuželové, Novodvorská 1010/14, Praha 4 (ELTODO CENTRUM – budova A). 

 
II. edm tem dražby jsou nemovitosti ve vlastnictví povinného ing. ubomíra Borze, a to:   

 

 
 
Shora uvedené nemovitosti jsou specifikovány ve znaleckém posudku . 2182/111/2011 ze 
dne 20.07.2011 soudního znalce z oboru ekonomika pro odv tví ceny a odhady  nemovitostí 
ing. Ji ího Antoše, M ná 58, 512 04 M ná, a budou draženy jako jeden celek. 

 
III. Výsledná cena dražených nemovitosti iní ástku   560 000,---. 

 
IV. Nejnižší podání se stanoví dle ust. § 336m odst. 3 o.s. . ve výši jedné poloviny výsledné ceny 

nemovitostí a jejich p íslušenství na ástku  280 000,--. 
 

V. Výše jistoty se ur uje ástkou  60 000--. Zájemci o koupi dražených nemovitostí jsou 
povinni tuto jistotu zaplatit p ed vlastní dražbou platbou na ú et JUDr. Dagmar Kuželové, 
soudního   exekutora    vedený u  Komer ní     banky, a. s.,   íslo ú tu  43-6022070277/0100 
variabilní symbol: 07027010, specifický symbol: r. . nebo I , nebo v hotovosti do pokladny 
soudního exekutora JUDr. Dagmar Kuželové, v Praze 4, Novodvorská 1010/14. K platb  na 

et soudního exekutora lze p ihlédnout jen tehdy, byla-li provedena tak, aby nejmén  1 den 
ed dražbou byla ástka jistoty p ipsána ve prosp ch ú tu soudního exekutora.  



VI. S nemovitostmi nejsou spojena žádná práva a závady ve smyslu ustanovení § 336b odst. 2 
písm. f) o.s. .  

 
VII. S nemovitostmi nejsou spojeny žádné závady ve smyslu ustanovení § 336a odst. 1 písm. c) a 

§ 336b odst. 2 písm. g) o.s. ., které prodejem nemovitostí v dražb  nezaniknou. 
 

VIII. Vydražitel je oprávn n p evzít vydražené nemovitosti s p íslušenstvím dnem následujícím 
po vydání usnesení o p íklepu; o tom je vydražitel povinen vyrozum t soudního exekutora. 
Vydražitel se stává vlastníkem vydražených nemovitostí s p íslušenstvím, nabylo-li usnesení 
o p íklepu právní moci a zaplatil-li nejvyšší podání, a to ke dni vydání usnesení o p íklepu (§ 
336l odst. 1 a 2 o.s. .) 

 
IX. Soudní exekutor upozor uje, že p i rozvrhu podstaty se mohou oprávn ný, ti, kdo do ízení 

istoupili jako další oprávn ní, a další v itelé povinného domáhat uspokojení jiných 
vymahatelných pohledávek nebo pohledávek zajišt ných zástavním právem, než pro které 
byla na ízená exekuce, jestliže je p ihlásí nejpozd ji do zahájení dražebního jednání, 
jestliže v p ihlášce uvedou výši pohledávky a jejího p íslušenství a prokáží-li je 

íslušnými listinami (tj. stejnopisem rozhodnutí opat eného doložkou vykonatelnosti 
nebo i jeho opisem, na n mž je vyzna ena ov ovací doložka dle § 73 z. . 358/1992 Sb. 
nebo § 6 z. . 21/2006 Sb., nikoliv však oby ejnou kopii listin). K p ihláškám, v nichž výše 
pohledávky nebo jejího p íslušenství nebude uvedena, se nep ihlíží (§336f o.s. .). Neprokáží-
li v itelé povinného p ihlášenou pohledávku s p íslušenstvím p íslušnými listinami, bude k 
jejich nárok m p ihlíženo jen podle obsahu spisu. 

 
X. Soudní exekutor vyzývá oprávn ného a ty, kdo p istoupili do ízení jako další oprávn ní, a 

ostatní v itelé povinného, kte í požadují uspokojení svých pohledávek p i rozvrhu podstaty 
(§ 336f o. s. .), aby soudnímu exekutorovi výslovn  sd lili, zda žádají zaplacení svých 
pohledávek, a upozor uje, že nepožádají-li o zaplacení p ed zahájením dražebního jednání, 

že vydražitel dluh povinného v i nim p evzít (§ 336g o.s. .). 
 
XI. Soudní exekutor vyzývá každého, kdo má právo, které nep ipouští dražbu (§ 267 o.s. ), aby 

je uplatnil u soudu a aby takové uplatn ní práva prokázal nejpozd ji p ed zahájením 
dražebního jednání, a upozor uje, že jinak k jeho právu nebude p i provedení exekuce 

ihlíženo. 
 
XII. Soudní exekutor upozor uje osoby, které mají k nemovitostem p edkupní právo, že je 

mohou uplatnit jen v dražb  jako dražitelé. Ud lením p íklepu p edkupní právo zaniká.   
Hodlá-li n kdo uplatnit p i dražb  své p edkupní právo, musí je soudnímu exekutorovi 
prokázat nejpozd ji p ed zahájením dražebního jednání. Soudní exekutor ješt  p ed 
zahájením vlastní dražby rozhodne, zda p edkupní právo je prokázáno; proti tomuto 
usnesení není odvolání p ípustné. 

 
 

                     Jako dražitel se m že jednání zú astnit pouze ten, kdo zaplatil do zahájení dražebního 
jednání jistotu (§ 336e odst. 2). Fyzická osoba m že dražit jen osobn  nebo prost ednictvím 
zástupce, jehož plná moc byla ú edn  ov ena. Za právnickou osobu, obec, vyšší územn  
samosprávný celek nebo stát draží osoby uvedené v § 21, 21a a 21b o.s. ., které své oprávn ní 
musí prokázat listinou, jež byla ú edn  ov ena, nebo jejich zástupce, jehož plná moc byla 

edn  ov ena (§ 336h odst. 1,2 o.s. .). 
                     Jako dražitelé nesmí vystupovat soudní exekutor JUDr. Dagmar Kuželová, zam stnanci 

soudního exekutora JUDr. Dagmar Kuželové, povinní, manželka povinného, vydražitel 
uvedený v § 336m odst. 2 o.s. . a ti, jimž v nabytí v ci brání zvláštní p edpis. 



                    Vydražitel, který nezaplatí nejvyšší podání ve lh  stanovené v usnesení o p íklepu, která 
po íná dnem právní moci p íklepu a nesmí být delší než dva m síce, event. ani v dodate né 
lh , kterou ur í soudní exekutor a která nesmí být delší než jeden m síc, je povinen 
nahradit náklady, které soudnímu exekutorovi a ú astník m vznikly v souvislosti s dalším 
dražebním jednáním, škodu, která vznikla tím, že nezaplatil nejvyšší podání, a, bylo-li p i 
dalším dražebním jednání dosaženo nižší nejvyšší podání,  rozdíl na nejvyšším podání. Na 
tyto závazky se zapo ítá jistota složena vydražitelem. (§ 336m odst. 2, § 336n odst. 1 o.s. .). 

                     Zm ní-li pravomocn  odvolací soud usnesení o p íklepu tak, že se p íklep neud luje, je 
vydražitel, který se tak nestal vlastníkem vydražených nemovitostí, povinen vrátit je 
povinnému, vydat mu užitky a nahradit škodu, kterou mu zp sobil p i hospoda ení 
s nemovitostmi  a jejich p íslušenstvím (§ 336k odst. 3, § 336l odst. 4 o.s. .). 

  Soudní exekutor tímto v souladu s § 336c odst. 3 o.s. . žádá obecní ú ad, v jehož obvodu 
jsou nemovitosti, aby tuto dražební vyhlášku nebo její podstatný rozsah uve ejnil zp sobem 
v míst  obvyklým, a p íslušný katastrální ú ad, aby tuto dražební vyhlášku nebo její 
podstatný obsah uve ejnil na své ú ední desce. 

 
P o u  e n í  : 
Proti tomuto usnesení mohou podat odvolání jen oprávn ný, ti, kdo do ízení p istoupili jako další 
oprávn ní, povinní a osoby, které mají k nemovitostem p edkupní právo, v cné právo nebo 
nájemní právo. Odvolání lze podat do patnácti dn  ode dne doru ení tohoto usnesení, a to 
Krajskému soudu v Hradci Králové  prost ednictvím exekutorského ú adu JUDr. Dagmar 
Kuželové, soudního exekutora pro Prahu 4. Odvolání jen proti výrok m uvedeným v bod  I., II., 
VI., VIII., IX., X., XI., XII. není p ípustné. 

V Praze dne 19.4.2013 
 
 JUDr. Dagmar Kuželová 
 soudní exekutor 
Za správnost vyhotovení : 
Mgr. Miroslav Pajonk 
 
 
DV se zasílá: 

1) Oprávn ný  
2) FOTOPLUS, spol. s r.o.,  
3) Mgr. Lud k Šikola,  
4) Ivana Borzová,  
5) Finan ní ú ad Semily, Vysocká 140, 51301 Semily 
6) Obecný úrad Bozkov, Bozkov 270, 512 13 Bozkov 
7) Všeobecní zdravotní pojiš ovn  – centrální registr pojiš oven 
8) Správa sociálního zabezpe ení 
9) KÚ pro Liberecký kraj, KP Semily, Pekárenská 34, 51301 Semily 
10) stský ú ad Semily, Husova 82, 513 01 Semily 
11) ední deska soudního exekutora 

 


		2013-04-19T12:40:28+0200
	JUDr. Dagmar Kuželová




